「九州大学筑紫国際交流会館整備等事業」入札公告について

 標記の件について、官報（令和４年８月２２日【号外政府調達第１５５号】）に掲載の入札公

告（建設工事）と本学ホームページに掲載の入札公告（建設工事）において、下記のとおり記

載事項の相違がありますが、本項につきましては、本学ホームページに掲載の内容に沿ってお

取り扱い下さいますようお願いいたします。なお、官報については、後日訂正公告を掲載いた

します。

令和４年８月３１日

国立大学法人九州大学

総長 石橋 達朗

記

官報（誤）

（令和 4年 8 月 22 日【号外政府調達第 155 号】）

本学ホームページ（正）

（令和４年８月２２日）

２(1)3)参加者及び協力会社の資格要件等

参加者及び協力会社のうち設計、建設、工

事監理、維持管理及び運営の各業務に当たる

者は、それぞれ以下の要件を満たすこと。

なお、複数の要件を満たす者は当該複数の

業務を実施することができるものとし、また、

同一業務を複数の者で実施する場合には当該

複数のすべての者が要件のすべてを満たすこ

と。

ただし、建設に当たる者と工事監理に当た

る者については、これを兼務することはでき

ないものとする。また、資本関係若しくは人

的関係において関連がある場合も同様とす

る。

２(1)3)参加者及び協力会社の資格要件等

参加者及び協力会社のうち設計、建設、工

事監理、維持管理及び運営の各業務に当たる

者は、それぞれ以下の要件を満たすこと。

なお、複数の要件を満たす者は当該複数の

業務を実施することができるものとし、また、

同一業務を複数の者で実施する場合には当該

複数のすべての者が要件のすべてを満たすこ

と。

以上